CITILAUSVAHVISTUS  Asiakas:
oY
Merkki:
PEDELUX oiaus
- AB Toimitusosoite:
[0 TARJOUSPYYNTO Tilaus nro:
Pvm. Toimitusaika:
ZIP-VERHON MITTAKAAVAKE
[ ZipScreen 100 [ ZipScreen 130 AUKKOASENNUS  SEINAASENNUS
Le\,eys LeVey % Z _
S
~ = , %
1o k) E
o — Q E) ~
: :
n
. 49 5 . 49 5
X >4
3 S
X 2 3 Aukon leveys V
Moottorin johto kotelosta, Moottorin johto kotelosta, :
vaihtoehto: vaihtoehto: | Kokonalsleveys
b (4 L s Huom. kotelon puolelta katsottuna!
2 5 2 5 Kiinnitys vasen: Kiinnitys oikea:
\ OAukko [Seind [JAukko [OSeini
Zip 100 =
= Zip 130 S
= // 8 ® @ CPuu OPuu
8 [0Betoni [OBetoni
(_) - OTeras OTeras
103 ‘ ’ KANGAS EX 852 SUNSCREEN
[J 85230, Musta
120 [0 85220, Musta/ Valkoinen
O 85250, Musta/ Harmaa
[1 85202, Harmaa
[0 85210, Helmi
VALMISTUSMITAT MOOTTORI [1 85215, VaIko!nen/ Hglml
) _ . [0 85217, Valkoinen/ Hiekka
Kokonaisleveys: mm [ vasen [] Oikea [0 85214. Valkoinen
. L1 10, vakio [ 85205, Harmaa/ Hiekka
Kokonaiskorkeus: mm OLT [0 85602, Musta/Musta
o [0 85601, Valkoinen/Valkoinen
Maara: kpl OHJAUSKYTKIN [] 85800, Lapinakyva/Lapinakyva
[ Situo 1 [0 Muu kangas:
] Situo 5 Valmistaja:
] [0 Situo 5 variation A/M Vari:
PROFIILIVARI [0 Smoove 10, seinamalli Kankaan savy kotelon puolella:
[0 RAL 9010, vakio [J Smoove IO A/M [1 Tumma
0 RAL [0 500303, painettava, pinta O Vaalea, vakio

[0 500301, painettava, uppo
O Muu:
[0 Rele:

Muut tiedot/muistiinpanot

Lisatietoja antaa

Pvm /

Hyvaksytty

Tiedot palautetaan hyvaksyttyind sahkdpostitse pedelux@pedelux.fi ennen kuin tuote valmistetaan.
Oy Pedelux Ab, puh: 010 292 5700



Jens
Linje

Jens
Linje

Jens
Linje

Jens
Skrivmaskin
Kokonaisleveys

Jens
Skrivmaskin
Aukon leveys


	k1: Off
	k2: Off
	k3: Off
	k4: Off
	k5: Off
	k6: Off
	k7: Off
	k8: Off
	k9: Off
	k10: Off
	k11: Off
	k12: Off
	k13: Off
	k14: Off
	k15: Off
	k18: Off
	k19: Off
	k20: Off
	k21: Off
	k22: Off
	k16: Off
	k17: Off
	k29: Off
	k27: Off
	k30: Off
	k38: Off
	k39: Off
	t0: 
	t1: 
	t2: 
	t3: 
	t4: 
	t6: 
	t7: 
	t5: 
	t8: 
	t9: 
	t10: 
	t11: 
	t15: 
	t16: 
	t17: 
	t18: 
	k36: Off
	t13: 
	t14: 
	k24: Off
	k23: Off
	k25: Off
	k26: Off
	k28: Off
	k15,1: Off
	k15,2: Off
	k28,1: Off
	k28,2: Off
	t12: 
	k31: Off
	k32: Off
	k33: Off
	k34: Off
	k35: Off
	k36,1: Off
	k37: Off
	k37,1: Off


